
Ogłoszenie nr 510176943-N-2020 z dnia 15-09-2020 r.

Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego: Dostawa instrumentów muzycznych dla
Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego - rożek angielski, kotły symfoniczne

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 575285-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego, Krajowy numer identyfikacyjny
27933800000000, ul. ul. Sokolska  2, 40-084  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. (32)
351-17-19, 258-62-61, e-mail fszamp@gmail.com, faks (32) 351-17-14.
Adres strony internetowej (url): https://filharmonia-slaska.eu/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa instrumentów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja Góreckiego
- rożek angielski, kotły symfoniczne

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
4/ZP/AT/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa instrumentów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im.
Henryka Mikołaja Góreckiego – rożek angielski, kotły symfoniczne. Przedmiot zamówienia
składa się z 2 części: Część 1) Rożek angielski 1 szt. Część 2) Kotły symfoniczne 1 kpl. Część 1:
Rożek angielski, profesjonalny model solistyczny marki Gebrüder Mönnig model 180D lub
równoważny, 1 szt, posiadający niżej opisane cechy: • mechanizm półautomatyczny, • korpus
wykonany z sezonowanego drewna grenadilla lub równoważny, • mechanizm posrebrzany, •
czara głosowa z drzewa Cocobolo lub równoważny, • pozłacane pierścienie i słupki, • trzecia
klapa oktawowa, • klapa rezonansowa na czarze, • klapy trylowe c/cis i c/d, • pomocnicza f i es

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/be209ec9-14a4-4764-bd7c-84c6...

1 z 4 15.09.2020, 12:59



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Rożek angielski

klapa, • futerał i pokrowiec, • pozłacane esy Nr 1 i Nr 2. Część 2: Kotły symfoniczne klasy
mistrzowskiej marki Berlin Classic Timpani lub równoważne, 1 komplet, posiadające niżej
opisane cechy: • rozmiary kotłów: 32", 29", 26", 23". • ustawienie - amerykański system
ustawienia kotłów, • korpusy kotłów wykonane z miedzi, z jednego plastra, bez szwów i
nitowań, ręcznie młotkowane, • system strojenia: Berlin ringer pedal system lub równoważny, •
koła z hamulcami, • mikrostrojnik chromowany, • zegar z wygrawerowanymi literami, •
krewniane pokrywy zabezpieczające membrany, • długość modułu ratchet: ok. 170 mm, ilość
zębów 65, • język blokady ratchet ze stali hartowanej, wymienny, • średnica śrub napięcia
naciągu ok. 10 mm, • język sprzęgła jednorodny, stalowy w kształcie eliptycznym, długość 40
mm z możliwością regulacji skoku, • oś główna mechanizmu zmiany wysokości dźwięku w
systemie Berlin Ringer o średnicy 21,91 mm lub równoważny.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 37310000-4

Dodatkowe kody CPV: 37314800-0, 37316000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 48780.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Serwis Gwarancyjny i Pogwarancyjny Instrumentów Dętych Piotr
Śmietana
Email wykonawcy: serwis@smietanaserwis.pl
Adres pocztowy: ul. Zacisze 2/3
Kod pocztowy: 40-025

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/be209ec9-14a4-4764-bd7c-84c6...

2 z 4 15.09.2020, 12:59



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Kotły symfoniczne

Miejscowość: Katowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 49900.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 49900.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49900.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 232114.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Soyia Production Sebastian Sojka
Email wykonawcy: sojka.sebastian@gmail.com
Adres pocztowy: ul. Gen. Grota Roweckiego 14/26
Kod pocztowy: 43-300
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/be209ec9-14a4-4764-bd7c-84c6...

3 z 4 15.09.2020, 12:59



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 298000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 298000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 298000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/be209ec9-14a4-4764-bd7c-84c6...

4 z 4 15.09.2020, 12:59


